
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku dworca kolejowego na potrzeby Gminnego Centrum Kultury w Otyniu

oraz dostawa i montaż wyposażenia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otyń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548471

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Otyń

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-106

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 683559400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@otyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294785/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274963/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykonawca wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294785/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) W przypadku części nr 1 zamówienia (roboty budowlane polegające na przebudowie,
rozbudowie byłego budynku kolejowego wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby Gminnego
Centrum Kultury w Otyniu):
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie dwie roboty budowlane (realizowane
na podstawie dwóch odrębnych umów), w tym jedną robotę polegającą na rozbudowie lub
budowie budynku i jedną robotę polegającą na przebudowie budynku o wartości minimum 3 000
000,00 zł łącznie z podatkiem VAT za każdą z tych dwóch robót. Wykonawca nie może
sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych. W niniejszej SWZ definicje budowy, przebudowy lub remontu należy
rozumieć zgodnie z definicjami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020
r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r. poz.11).
b) dysponuje lub realizując zamówienie będzie dysponował co najmniej 1 osobą - kierownikiem
robót, minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej, które uprawniają do pełnienia funkcji kierownika
robót w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, określone przepisami ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r.
poz.11) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
2) W przypadku części nr 2 zamówienia (Dostawa i montaż nagłośnienia i oświetlenia
scenicznego w budynku Gminnego Centrum Kultury w Otyniu):
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie trzy dostawy wraz z montażem
(realizowane na podstawie trzech odrębnych umów) polegające na dostawie i montażu
nagłośnienia i oświetlenia scenicznego w budynku (budynkach) o wartości minimum 147 600,00
zł łącznie z podatkiem VAT za każdą z tych trzech dostaw. Wykonawca nie może sumować
wartości kilku dostaw o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych wartości
porównywalnych.
3) W przypadku części nr 3 zamówienia (Dostawa i montaż pozostałego wyposażenia w
budynku Gminnego Centrum Kultury w Otyniu).
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykonawca wykaże, że:
1) W przypadku części nr 1 zamówienia (roboty budowlane polegające na przebudowie,
rozbudowie byłego budynku kolejowego wraz z niezbędną infrastrukturą na potrzeby Gminnego
Centrum Kultury w Otyniu):
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie dwie roboty budowlane, polegające
na rozbudowie budynku lub budowie budynku lub remoncie budynku o wartości minimum 3 000
000,00 zł łącznie z podatkiem VAT za każdą z tych dwóch robót. Wykonawca nie może
sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych. W niniejszej SWZ definicje budowy, przebudowy lub remontu należy
rozumieć zgodnie z definicjami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020
r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r. poz.11).
b) dysponuje lub realizując zamówienie będzie dysponował co najmniej 1 osobą - kierownikiem
robót, minimalne wymagania: uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez
ograniczeń w branży konstrukcyjno-budowlanej, które uprawniają do pełnienia funkcji kierownika
robót w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, określone przepisami ustawy z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1333, 2127, 2320, z 2021 r.
poz.11) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
2) W przypadku części nr 2 zamówienia (Dostawa i montaż nagłośnienia i oświetlenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294785/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



scenicznego w budynku Gminnego Centrum Kultury w Otyniu):
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie trzy dostawy wraz z montażem
(realizowane na podstawie trzech odrębnych umów) polegające na dostawie i montażu
nagłośnienia i oświetlenia scenicznego w budynku (budynkach) o wartości minimum 147 600,00
zł łącznie z podatkiem VAT za każdą z tych trzech dostaw. Wykonawca nie może sumować
wartości kilku dostaw o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych wartości
porównywalnych.
3) W przypadku części nr 3 zamówienia (Dostawa i montaż pozostałego wyposażenia w
budynku Gminnego Centrum Kultury w Otyniu).
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 07:00

Po zmianie: 
2021-12-13 07:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-03 07:30

Po zmianie: 
2021-12-13 07:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-02

Po zmianie: 
2022-01-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00294785/01 z dnia 2021-12-01

2021-12-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku dworca kolejowego na potrzeby Gminnego Centrum Kultury w Otyniu oraz dostawa i montaż wyposażenia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Otyń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000548471
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Otyń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-106
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 683559400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@otyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.otyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00294785/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-01 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00274963/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



